令和４年１月１４日

各 中 学 校 長 様

ソフトテニス部顧問 様

安来市ソフトテニス連盟

会 長 吉 村 憲 治

第１８回 ルーセントカップ たいざん杯中学生ソフトテニス大会（ご案内）

 新春の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記の大会を下記の要項で開催致します。多数のみなさまのご参加を賜りますよう、ご案内にあわせ

てお願い申しあげます。

記

１ 主  催  安来市ソフトテニス連盟

２ 協  賛  （株）ルーセント

３ 主  管  安来市中体連ソフトテニス専門部

４ 日  時  令和４年３月５日（土） 男子の部 ８：３０～監督会議  ８：５０～競技開始

            ３月６日（日） 女子の部 ８：３０～監督会議  ８：５０～競技開始

５ 会  場  安来市運動公園テニスコート（安来市佐久保町） オムニコート 8面

６ 種  目  男女別個人戦

７ 参加資格  中学校１，２年生で日連に登録済みの者

          各校４ペア（安来市は６ペア）以内。ただし、メンバーが奇数の場合は、他校との合同

ペアを認めます。申込はペア数が少ない方の学校が合同ペアの申込をしてください。

         ※都道府県選抜メンバーは、別枠（他校どうしも可）とします。

８ 競技規則  （公財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

９ 競技方法  ７ゲームマッチ・トーナメント戦

         （参加ペア数が多数の場合、１，２回戦を５ゲームとすることもある）

10 使用球   アカエム

11 表  彰  １位には優勝杯（持ち回り）、３位まで賞状と賞品を与える。

12 大会負担金 １ペア ８００円（大会当日の受付にてお支払いください）

13 申し込み  所定の申込用紙に記入し、メールでお送りください。

        （安来市内については、安来二中吉川へガルーンメッセージでも構いません。）

                ※申し込み完了の返信メールをいたしますので、確認よろしくお願いします。

申し込み締め切り 男子・女子 ２月９日（水）※締め切り厳守でお願いいたします。

申し込み先  〒６９２－０２１２

       島根県安来市吉岡町７番地

        安来市立第二中学校内 吉川 祐輔（大会事務局） 宛

         ℡     ０８５４－２２－２８５９

         Fax     ０８５４－２２－６４５４

 E-mail  daini.jsc@city.yasugi.shimane.jp

14 その他 ・雨天時の判断は、６：１５に行います。オムニコートですので、小雨決行とします。

         ℡ ０９０－９７３２－９３４６ 吉川携帯（安来二中）

・朝のコート開放は、７：３０より 1校 1面 1回のみ 15分ローテで行います。コート割りは行

いませんので、準備のできた学校から早めに練習に入ってください。

・傷害・疾病などについては、主催者は応急処置以外、一切の責任を負いません。

・新型コロナウイルス感染症への対応について

①  開閉会式は行わない方向でいます。

②  運営方法に関して変更する場合があります。

③  保護者の観戦については、１家庭１名のみの参加でお願いします。

     ※「来場者体調記録表」を所定の場所に提出お願いします。

※保護者の観戦については、感染拡大状況により無観客となる場合もある。

④  選手・監督については、「選手・監督等 体調記録一覧表」を当日本部で提出してくだ

さい。

⑤  その他の確認事項や新型コロナウイルス対策については、島根県の方針に従って、市

連盟と協議し、後日連絡します。

※今後、感染状況等で中止または、規模縮小になる場合があります。そのときには

メールで送信しますので、ご注意ください。よろしくお願いします。